MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N. º 734/2013 - GAPRE
“Dispõe sobre a Gestão do Fundo Municipal de Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente e sua localização”.

O Senhor Reinaldo Krachinski, Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
Decreta:

Art. 1º - Designar os Servidores Municipais para a Gestão do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (Art. 34, da Lei Municipal nº. 380, de 31/08/2010.).

Presidente: Cleonice Cavalheiro da Silva Krachinski
Portadora do C.P.F n.º 759.319.319-53;
Carteira de Identidade n.º 5.397.403-1/SSP-PR;

Endereço: Chácara Biazi, PR 317 – Perímetro Urbano
Quarto Centenário-Pr - CEP n.º 87365-000
  Tesoureiro: Antonio Bolonha
 Portador do C.P.F. n.º 738.309.259-72
Carteira de Identidade n.º 5.238.078-2/SSP-PR
Rua Padre Teixeira, 100, Centro;
Quarto Centenário-Pr - CEP n.º 87365-000.

Art. 2º - Estabelece a Sede do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Quarto Centenário na Avenida Raposo Tavares, 594, anexo ao Paço Municipal, CEP 87365-000, na Cidade de Quarto Centenário, Estado do Paraná.
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da publicação, revogando-se às disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”
Quarto Centenário – Pr, 07 de janeiro de 2013.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (44) 3546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000